
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH 
Niederlassung Nordost  
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur 

F A H R P L A N 

25.03.2024   

Realschule plus Salz 
 

gültig an Schultagen ab 03.04.2024 
           Blatt 1 
 
Rückfahrten        MO – FR  
 

973009   Salz, Schule, Hst. 2  13.05 Uhr  

Menges    Girkenroth 5+6 Schuljahr 13.07    
    Guckheim, Busbucht  13.13    
    Willmenrod, Dorfplatz  13.19      
    Berzhahn    13.23        
    Westerburg-Wengenroth  13.27        
Zustieg Schüler Weidenhahn Westerburg, Schulen Hst. 15 13.31     
    Weidenhahn, Wartehalle  13.51    
    Weidenhahn, Schule  13.53    
 
 

959032   Salz, Schule, Hst. 3  13.05 Uhr  

Menges    Berod , Oberdorf   13.13        
    Berod, Unterdorf   13.14 
    Zehnhausen, Hst   13.16        
    Meudt-Dahlen, Sauerl.-Str. 13.19       
    Meudt, Dahlenerstr.  13.22 
    Meudt, Kirchstraße  13.23    
     Meudt-Eisen   13.25        
    Hahn am See, Busplatz  13.32      
    Hahn am See, K 87  13.33  
    Hahn am See, Campingplatz 13.34 
    Elbingen, Alte Schule  13.36        
    Rothenbach    13.45    
             
 
 

959030   Salz, Schule, Hst. 4  13.05 Uhr   

Klas     Weroth, Mittelstraße   13.16         
    Hundsangen, Bgm.-Amt  13.21 
    Hundsangen, Hauptstr.  13.22 Uhr   
             
 
 

959034   Salz, Schule, Hst. 1  13.05 Uhr  

Orthen    Bilkheim, LiHst.   13.10 Uhr  
    Wallmerod, Dörrbach  13.12 Uhr        
      (+10 GS aus Herschbach)      
 
 
 
 



DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH 
Niederlassung Nordost  
Bahnhofsplatz 1 – 3, 56410 Montabaur 

F A H R P L A N 

25.03.2024   

 

Realschule plus Salz 
 

gültig an Schultagen ab 03.04.2024 
           Blatt 2 
Rückfahrten        MO – FR  

959 046   Salz, Schule Hst. 1  13.08 Uhr  

Orthen    Herschbach Kirche  13.13         
    Wahnscheid    13.15 Uhr       
             

973011   Salz, Schule, Hst. 1  13.20 Uhr  

Orthen    Girkenroth    13.22 
Weltersburg    13.24        
Westerburg, Gershasen  13.32        
Westerburg-Sainscheid  13.34        

    Kölbingen-Schönberg  13.36 
    Kölbingen    13.37    
    Kölbingen-Möllingen, Kirche 13.38 
    Brandscheid   13.40    

Kaden    13.43    
    Härtlingen    13.45     
    Mähren    13.49 Uhr        
             

959038   Salz, Schule, Hst. 3  13.25 Uhr 

Orthen    Niederahr, LiHst   13.41   
Oberahr, B 255   13.43      

    Ettinghausen   13.45        
    Kuhnhöfen    13.48        
    Arnshöfen    13.50         
    Obersayn    13.52        
    Langenhahn-Hintermühlen 13.56      

Langenhahn Tankstelle/Bf 13.58        
   Bellingen    14.01        

    Stockum-Püschen   14.04   
Rotenhain, Bornwiese  14.06      

    Todtenberg    14.07  
    Enspel, Ort    14.10 Uhr    
   

959040   Salz, Schule, Hst. 4  13.20 Uhr  

RMB 714   Wallmerod, Volksbank   13.26      
    Molsberg    13.29      (+8  von WEB) 

    Steinefrenz, LiHst.   13.34      
    Dreikirchen, Westerwaldstr. 13.40    
    Dreikirchen, Hauptstr.  13.41 
    Dreikirchen, Industriegebiet 13.44      
    Obererbach, Hst   13.52 Uhr       


